

Wołomin dnia 20 października 2020 r.

Nr postępowania: ZP/13/2020

Zamawiający: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin
tel. 22 3181492; faks: 22 3181407
NIP 1251618560, REGON 146348721

do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na: „**Udzielenie limitu leasingowego w kwocie do 5 000 000 złotych netto na zakup maszyn i urządzeń**”, Nr postępowania: ZP/13/2020, **wpłynęły zapytania co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia co następuje:**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych („**Prawo zamówień publicznych**” lub „**uPzp**” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („**SIWZ**”). Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 1) Z uwagi na fakt, że Zamawiający będzie dokonywał wyboru Dostawcy we własnym zakresie uprzejmie proszę o informację co w przypadku kiedy okaże się, że wybrany przez Zamawiającego Dostawca znajduje się na „**liście zastrzeżonych dostawców**” Finansującego i z tego też powodu Finansujący nie może udzielić finansowania Zamawiającemu na zakup Sprzętu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5 z dnia 13 października 2020 r.

Pytanie 2) Zamawiający zamierza zakupić również sprzęt używany, w takim wypadku aby móc sfinansować zakup wybranego przez Zamawiającego sprzętu Finansujący zobowiązany jest do wykonania jego wyceny, co w przypadku kiedy okaże się, że wycena rzeczoznawcy Finansującego nie pokrywa się z kosztem zakupu dokonany przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 8 z dnia 28 września 2020 r.

Pytanie 3) Zamawiający zamierza zakupić również sprzęt używany, w takim wypadku aby móc sfinansować zakup wybranego przez Zamawiającego sprzętu Finansujący zobowiązany jest do wykonania jego wyceny, co w przypadku kiedy okaże się, że wycena rzeczoznawcy Finansującego nie pokrywa się z kosztem zakupu (**na plus lub minus**) dokonany przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 8 z dnia 28 września 2020 r.

Matgorzata
Dobrym - Dobro